Ktoby przed terminem wskazanym nie złożył deklaracji opięczętowanej, ten do przetargu głośnego dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje złożone lub przysłane po upływie terminu oznaczonego, lub nie według wzoru, albo bez zachowania porządku wskazanego w 17-tym artykule Prawideł 16 (28) Maja 1833 roku...

Nakoniec ogłasza się, że ten kto się na licytacji przy dostawie utrzyma, obowiązany jest natychmiast po zatwierdzeniu tej licytacji złożyć jako wadium stałą sumę:

Table with 2 columns: item description and amount. Items include 1-a dostawę 18,000 rubli, 2-a 8,000 rubli, 3-a 40,000 rubli.

Po rozpięczętowaniu złożonych przed terminem na licytację deklaracji, odbędzie się pomiędzy konkurentami, którzy deklaracje podali, głosny przetarg, od cen dla skarbu najkorzystniejszych; składający więc deklarację, powinien osobiście albo za pośrednictwem prawnie umocowanego pleni-potenty...

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie terminu oznaczonego, albo nie według wzoru, lub bez zachowania porządku wskazanego w artykule 17 prawideł 16 (28) maja 1833 r. albo też ze skrobaniem, poprawkami, pisane tylko liczbami...

Dostawa ta ze względu na sumę wymaga, żeby osoba jej się podejmująca posiadała godność kupca 1-ej gildy, a zatem przystępujący do licytacji i nieposiadający świadectwa gildyjnego, ustanowionego w artykule 32 Najwyższej zatwierdzonej 9 lutego 1865 r. ustawy o opłatach na prawo handlu i innych przemysłów...

Nareszcie ogłasza się, że kto się na licytacji przy dostawie utrzyma, powinien natychmiast po zatwierdzeniu tej licytacji, złożyć jako wadium stałe 8,000 rubli...

Wzór do deklaracji. Wskutek rozporządzenia Rządu Gubernjalnego Łomżyńskiego przez gazety ogłoszonego, niniejszem oświadczam: że podejmuję się dwuletniej, począwszy od 1 (13) stycznia 1872 r. do tegoż dnia 1874 r. dostawy dREW, ŚWIEC, oleju lampowego i sŁomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych...

1/2 saźnia szeszciennego dREW 00 rub. 00 kop. (wyraźnie). funt ŚWIEC 00 kop. (wyraźnie). funt oleju 00 kop. (wyraźnie). pud sŁomy 00 kop. (wyraźnie).